
 
 

 

1 

DÍLČÍ SMLOUVA K RÁMCOVĚ DOHODĚ 
Č. DOHODY OBJEDNATELE DOH/40/05/003823/2023 

 
Číslo dílčí smlouvy Objednatele: DS1 - DOH/40/05/003823/2023 

Číslo dílčí smlouvy Poskytovatele: S-JAKA-000340 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“, „obč. zák.“ nebo 
„o.z.“), a na základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o 
veřejných zakázkách“), mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 
Hlavní město Praha  
se sídlem:   Mariánské nám. 2/2, Staré Město, Praha 1, PSČ: 110 00   
Zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činností 

Magistrátu hl. m. Prahy  
IČ:      00064581  
DIČ:     CZ00064581 
Bankovní spojení:  PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel“) 

a 
 
YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
Se sídlem:  Praha 4 – Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 14900 
Zastoupena:  RNDr. Martin Nehasil, jednatel 
IČ:   00174939 
DIČ:   CZ 00174939 
Bankovní spojení:  banka UniCreditBank Česká republika, a.s. 
Číslo účtu:  381610004/2700 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  
1.1 Objednatel dne 5. 12. 2022 zahájil zadávací řízení na uzavření rámcové dohody na 

veřejnou zakázku na služby s názvem „Rozvoj informačního systému SYPOS na 
dobu 4 let“. Nabídka Poskytovatele byla vybrána jako nejvýhodnější a Smluvní strany 
tak uzavřeli rámcovou dohodu č. DOH/40/05/003823/2023 (dále jen „Rámcová 
dohoda“). 

1.2 Objednatel na základě Rámcové dohody dne (doplní se) vyzval Poskytovatele 
k podání nabídky.  

1.3 Nabídka Poskytovatele splnila veškeré náležitosti zákona a výzvy Objednatele, 
Smluvní strany proto uzavírají tuto dílčí smlouvu.  

 



 
 

 

2 

2. PŘEDMĚT DÍLČÍ SMLOUVY 
2.1  Poskytovatel je povinen Objednateli poskytovat služby spočívající v: 

1) Aktualizace dat v SYPOS z registru Poskytovatelů sociálních služeb pro potřeby 
HS HMP, 

2) Integrace Plánu spojení na systém spisové služby KHS a doplnění systému o 
informací o držitelích datových stránek, 

3) Integrace evidencí a plánu spojení a systému ÚZIS - CovidForms pro načítání 
informací o odběrových místech, 

4) Napojení na systém Evidence dětských slupin e-EDS MPSV pro načítání 
informací, 

5) Identifikace požadavků na další rozvoj 
  

2.2 Objednatel je povinen za řádně poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli cenu 
uvedenou níže na základě čl. 5 Rámcové dohody, a to způsobem dle čl. 5 Rámcové 
dohody. 

 
3. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE, ZÁVAZNOST RÁMCOVÉ DOHODY 
3.1 Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Služeb, 

že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této dílčí smlouvy 
nezbytné. Poskytovatel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny 
Objednatele, které obdržel do dne uzavření dílčí smlouvy, a dále i pokyny, které byly 
obsaženy ve výzvě k podání nabídky, že je shledal vhodnými a dostačujícími, že 
sjednaná cena a způsob plnění dílčí smlouvy včetně doby trvání této dílčí smlouvy a 
termínů plnění obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti, 
jakož i ty, které zkušený Poskytovatel jako subjekt odborně způsobilý měl nebo mohl 
předvídat. Poskytovatel na základě výše uvedeného prohlašuje, že s použitím všech 
výše uvedených znalostí, podkladů a pokynů bude plnit závazky založené touto dílčí 
smlouvou včas, řádně a za sjednanou cenu, aniž by vyžadoval od Objednatele jinou 
než v této dílčí smlouvě či v Rámcové dohodě uvedenou součinnost. 

3.2 Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto dílčí smlouvou neupravené se řídí 
Rámcovou dohodou specifikovanou v záhlaví této dílčí smlouvy. 

 
4. CENA A PLATEBÍ PODMÍNKY 
4.1 Cena za řádnou realizaci této dílčí smlouvy byla sjednána ve výši   
 

bez DPH: 1 932 950 Kč 
DPH: 405 919,50 Kč 
včetně DPH: 2 338 869,50 Kč 

 
4.2 Podrobná specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 2 této dílčí smlouvy. Cena dle této 

dílčí smlouvy zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na poskytování Služeb dle této 
dílčí smlouvy. Cena je stanovena jako úplná, závazná, konečná, nejvýše přípustná. 
Poskytovatel prohlašuje, že cena plně pokrývá veškeré jeho náklady spojené s plněním 
této dílčí smlouvy. 



 
 

 

3 

4.3  Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. 

 
5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
5.1 Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla vedena v Centrální 

evidenci smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
zejména o Smluvních stranách, předmětu dílčí smlouvy, číselné označení této dílčí 
smlouvy a datum jejího podpisu. Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato 
dílčí smlouva byla v plném rozsahu uveřejněna na webových stránkách určených 
Objednatelem. Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla 
uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují 
svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5.2 Tato dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 
odst. 1 zák. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

5.3 Tuto dílčí smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. 
Změna dílčí smlouvy je možná jen za podmínek a způsobem sjednaných v Rámcové 
smlouvě. 

5.4 Přílohu této dílčí smlouvy tvoří: 

č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění 
č. 2 – Podrobná specifikace ceny 

5.5 Tato dílčí smlouva byla vyhotovena elektronicky. Smluvní strany prohlašují, že si tuto 
dílčí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje 
elektronické podpisy.  

 
 
 
V ___________dne ___________   V ___________dne ___________ 
 
Objednatel:       Poskytovatel: 
 
Hl. m. Praha        YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
 
 
Podpis:       Podpis:  
 
 

_________________________    _________________________ 
Mgr. Jiří Károly    Jméno:   RNDr. Martin Nehasil 

ředitel Odboru informatických činností MHMP  Funkce: jednatel 
 



 
 

 

4 

 

Příloha č. 1 

Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění 
 

1. Úvod 
Pro zkvalitnění a usnadnění práce pracovníků Hygienické stanice HMP (dále jen HS HMP) 
při je požadováno rozšíření Plánu spojení a vyrozumění. 

 

2. Předmět plnění a rozsah nabízených služeb 
Předmětem je realizace služeb, které bude spočívat v rozšíření a doplnění funkcionality 
modulu Plán spojení a vyrozumění pro Hygienickou stanici hl. m. Prahy. Na základě 
požadavků a potřeb HS HMP, a dle závěrů z realizace Plánu spojení je požadováno realizovat 
rozšíření IS SYPOS v těchto oblastech: 

 

A: Aktualizace dat v SYPOS z registru Poskytovatelů sociálních služeb pro potřeby 
HS HMP 

Součástí implementace bude doplnění dat v IS SYPOS za oblast Poskytovatelů sociálních 
služeb, prioritně spojení na jednotlivé subjekty, případě jejich statutární orgány nebo další 
kontaktní osoby v rámci jednotlivých subjektů pro potřeby Plánu spojení.  

 

Jedná se o tyto služby:  

Integrace služeb národního Registru poskytovatelů sociálních služeb MPSV ČR. Registr 
poskytovatelů sociálních služeb (mpsv.cz), která zajistí:  

- naplnění dat o zařízeních sociálních služeb v IS SYPOS 
- pravidelnou aktualizaci dat 
- kontrolu dat a případné jejich doplnění pro účely KHS 
- možné doplnění dalších subjektů a kontaktů nad rámec informací z Registru 

 

Služby implementace registru 

V rámci implementace jsou požadovány tyto služby: 

1. Doplnění modulu plánu spojení a vyrozumění. 
2. Úpravy IS SYPOS za účelem efektivnějšího výběru adresátů pro hromadné 

vyrozumění v rámci tohoto projektu: 

https://data.mpsv.cz/web/data/rpss
https://data.mpsv.cz/web/data/rpss


 
 

 

5 

o Rozšíření typologie provozoven o další typy zařízení poskytovatelů sociálních 
služeb s možností vyčlenit stávající zařízení do samostatné skupiny a zvlášť 
definovat podle: 
 Formy poskytování sociálních služeb: 

• terénní 
• ambulantní 
• pobytové 

 Druhu sociálních služeb: 
• azylové domy 
• centra denních služeb 
• denní stacionáře 
• domovy pro osoby se zdravotním postižením 
• domovy seniorů  
• a další typy dle registru, případně další typy zdravotnických 

zařízení dle potřeby HS HMP 
o Rozšíření filtrů v rámci evidence subjektů o možnost filtrovat subjekty dle typu 

zařízení (provozovny), kterou provozují na území HS HMP. 
o Rozšíření filtrů v rámci evidence subjektů o možnost filtrovat poskytovatele 

sociálních služeb dle typu. 
o Bude provedena úprava a doplnění struktury Plánu spojení HS HMP včetně 

výstupních dokumentů. 
 

B: Integrace Plánu spojení na systém spisové služby KHS a doplnění systému o 
informací o držitelích datových stránek 

Součástí implementace bude integrace na IS spisové služby HS HMP pro zajištění odesílání 
informací do datových stránek subjektů z Plánu spojení.  Současně s tím bude provedena 
integrace na seznam držitelů DS, která zajistí automatické doplnění informace o datových 
stránkách subjektů evidovaných v IS SYPOS. 

 

 Jedná se o tyto služby:  

1. Integrace seznamu držitelů datových schránek 
https://www.mojedatovaschranka.cz/sds/welcome?part=opendata, která zajistí: 
- automatické dotažení id datové schránky ke všem subjektům v IS SYPOS, 
- možnost odesílání informací z Plánu spojení HS HMP do datových stránek  

2. Integrace na spisovou službu e-spis HS HMP, která zajistí možnost iniciace odeslání 
datové zprávy ze SYPOS prostřednictvím Spisové služby organizace.  
- Integrace bude spočívat v integraci webových služeb Elektronické spisové služby 

e-spis IZS provozovaných v DC MZ ČR. MZ poskytuje služby spisové služby pro 
krajské hygienické stanice a HS HMP je jedním z uživatelů. 

https://www.mojedatovaschranka.cz/sds/welcome?part=opendata


 
 

 

6 

- V rámci implementace bude provedeno napojení na API rozhraní e-spis pomocí 
standardizovaného konektoru plně v souladu s Národním standardem pro 
elektronické systémy spisové služby (NSESSS). Národní standard pro elektronické 
systémy spisové služby - Ministerstvo vnitra České republiky (mvcr.cz) 

3. Pro odesílání datových zpráv budou provedeny programové úpravy modulu 
vyrozumění za účelem napojení na služby Spisové služby HS HMP. 

4. Bude provedeno automatické doplnění identifikátorů datových stánek ve všem 
subjektům/organizacím evidovaných v IS SYPOS. 

 

C: Integrace evidencí a plánu spojení a systému ÚZIS -  CovidForms pro načítání 
informací o odběrových místech 

Bude provedeno napojení na systém provozovaný Ústavem zdravotnických informací a 
statistiky České republiky https://cfa.uzis.cz za účelem získávání informací o odběrových 
místech a jejich provozovatelích.  

 

V rámci implementace jsou požadovány tyto služby: 

1. Integrace služeb API https://cfa.uzis.cz/api/v1/openapi. 
2. Doplnění evidencí subjektů a provozoven systému z dat získávaných z integrace 

odběrových míst. Výstupem budou pravidelně aktualizovaná data a informace o 
provozovatelích odběrových míst a jejich kontaktní údaje. 

3. Bude provedeno doplnění a aktualizace příslušné kapitoly Plánu spojení KHS. 
 

D: Napojení na systém Evidence dětských slupin e-EDS MPSV pro načítání 
informací  

Bude provedeno napojení na systém provozovaný Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR  
e-EDS (mpsv.cz) za účelem získávání informací o poskytovatelích služeb péče o dítě v dětské 
skupině.  

 

V rámci implementace jsou požadovány tyto služby: 

1. Získávání dat o provozovatelích dětských skupin z evidencí MPSV 
http://evidence.mpsv.cz/eEDS/.   

2. Bude provedeno doplnění informací do evidencí subjektů a provozoven. Výstupem 
budou pravidelně aktualizovaná data a informace o provozovatelích dětských skupin 
a kontaktní údaje pro účely komunikace pracovníky KHS.  

3. Bude provedeno doplnění nové kapitoly Plánu spojení KHS. 

https://www.mvcr.cz/clanek/narodni-standard-pro-elektronicke-systemy-spisove-sluzby.aspx
https://www.mvcr.cz/clanek/narodni-standard-pro-elektronicke-systemy-spisove-sluzby.aspx
https://cfa.uzis.cz/
https://cfa.uzis.cz/api/v1/openapi
http://evidence.mpsv.cz/eEDS/
http://evidence.mpsv.cz/eEDS/


 
 

 

7 

4. Kontaktní e-maily a identifikátory datových schránek budou využitelné pro zajištění 
informování provozovatelů dětských skupin pro hromadné vyrozumění a 
informování.  

 

E: Identifikace požadavků na další rozvoj 

Na základě zkušeností a potřeb uživatelů vznikají další potenciální oblasti možného rozvoje 
systému v oblasti krizového připravenosti HS HMP. 

 Za tím účelem bude provedena identifikace požadavků a potřeb pracovníků HS HMP, 
posouzení jejich realizovatelnosti a souvisejících aspektů, jako je zajištění nezbytné 
součinnosti apod. 

 Výstupem identifikace bude katalog možných požadavků, který bude sloužit jako 
věcný podklad pro další rozvoj systému. 

 

3. Harmonogram plnění 
Detailní harmonogram plnění je uveden níže. 

Aktivita Doba trvání do 
Realizace požadavků A, B, C a D  
Zahájení projektu. T = 0 
Analýza potřeb a návrh řešení. Do 7 týdnů 
Vývoj funkcionalit, napojení na okolní systémy. Do 18 týdnů 
Instalace testovací verze, ověření. Do 17 týdnů 
Představení demo řešení. Do 18 týdnů 
Školení uživatelů a správců systému. Do 21 týdnů 
Zahájení testovacího provozu. Do 21 týdnů 
Připomínky z testovacího provozu, jejich zapracování  Do 25 týdnů 
Akceptace díla před nasazením do produkce. Do 25 týdnů 
Zahájení provozu – ukončení realizační fáze. Do 25 týdnů 
Hypercare – zvýšený dohled nad provozem a řešení problémů 
s provozem. 

Do 29 týdnů 

Realizace požadavku E  
Identifikace požadavků na další rozvoj Do 25 týdnů 

 

  



 
 

 

8 

Příloha č. 2 

Podrobná specifikace ceny 

 Programátor Konzultant Analytik Architekt 
Projektový  

manažer 
Aktualizace dat v SYPOS z registru 
Poskytovatelů sociálních služeb pro 
potřeby HS HMP 8 12 3 1 2 
Integrace Plánu spojení na systém 
spisové služby KHS a doplnění 
systému o informace o držitelích 
datových stránek 20 15 4 4 2 
Integrace evidencí a plánu spojení a 
systému ÚZIS – CovidForms pro 
načítání informací o odběrových 
místech 20 10 6 1 1 
Napojení na systém Evidence 
dětských skupin e-EDS MPSV pro 
načítání informací 18 8 5 1 2 
Analýza dalšího rozvoje 0 6 2 1 1 
            
Celkem 66 51 20 8 8 
Celkem v Kč 841 500 Kč  650 250 Kč   250 000 Kč  96 000 Kč    95 200 Kč  

 

 

Aktivita Doba trvání 
do 

Kč bez 
DPH 

Realizace požadavků A, B, C a D 
Zahájení projektu. T = 0  
Analýza potřeb a návrh řešení. Do 7 týdnů 190.000,- 
Vývoj funkcionalit, napojení na okolní systémy. Do 18 týdnů  

Instalace testovací verze, ověření. Do 17 týdnů  
Představení demo řešení. Do 18 týdnů  
Školení uživatelů a správců systému. Do 21 týdnů  
Zahájení testovacího provozu. Do 21 týdnů 1.450.000,- 
Připomínky z testovacího provozu, jejich zapracování  Do 25 týdnů  
Akceptace díla před nasazením do produkce. Do 25 týdnů  
Zahájení provozu – ukončení realizační fáze. Do 25 týdnů 152.950,- 
Hypercare – zvýšený dohled nad provozem a řešení 
problémů s provozem. 

Do 29 týdnů  

Realizace požadavku E 
Identifikace požadavků na další rozvoj Do 25 týdnů 140.000,- 

 

 

 


	DÍLČÍ SMLOUVA k Rámcově Dohodě
	č. Dohody objednatele DOH/40/05/003823/2023
	1. Úvod
	2. Předmět plnění a rozsah nabízených služeb
	3. Harmonogram plnění

		2023-07-04T11:56:47+0200
	RNDr. Martin Nehasil


		2023-09-13T16:05:45+0000




